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MANGUVALTAKUD

Toode 1311 410 Hobune
Standard EN 1176-1:2008
Vanusegrupp 2 +
Porke-ala 2350 x 2940 mm
Nouded poérke-alale nduded puuduvad
Kukkumiskdrgus 500 mm

Pikkus

Laius

Koérgus
Istumiskdrgus

Paigaldusviis

940 mm
350 mm
855 mm
500 mm

kaevatakse/betoneeritakse
pinnasesse

Vedrukiikede materjaliks on spetsiaalne pinnu-
ja mirgivaba keskkonnasobralik polUetlleen.
Topeltlai iste on pealt kaetud mittelibiseva
kummikattega.

Vedrukiige k&epidemed on ergonoomilise
kujuga ja valmistatud nailonkiust kuhu
pakasega napud kinni ei jaa.

Spiraalvedru on valmistatud spetsiaalterasest,
mis paindub igas suunas. Ka spiraalvedru
vahele ei saa ndpud kinni jaada.
Patendeeritud vedruileminek iselukustuva
mutriga.
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